

Fraværende: Brian, Kåre, Peter

<p>1. Godkendelse af dagsorden Herunder prioritering af dagsordenens punkter.</p>	<p>Dagsordnen godkendt.</p>
<p>2. Nyt fra elevrådet</p>	<p>Ønsker fra elevråd på BA:</p> <ul style="list-style-type: none">• Forbedring af udearealer, herunder "Bjørnegrotten".• Opkridtning i skolegård.• Mørklægningsgardiner.• Badeforhæng i baderum.• Bedre rengøring på toiletter. Her opfordres der til at melde problemerne, når de konstateres.
<p>3. Økonomi Kort gennemgang af budgetopfølgning. Opfølgningen er gennemgået med økonomifølgegruppe forinden.</p>	<p>Den omdelte budgetopfølgning gennemgået. Det ser ud til, at vi følger budgettet. Det følges løbende tæt.</p> <p>Almenområdet: Budgettallene ser ud som forudsat og forventet. Personaletilpasningen har først fuld gennemslagskraft i 2019. Underskuddet fra 2017 er blevet eftergivet.</p> <p>Modtagecentret: Budgettet balancerer.</p> <p>Heldagsskolen: Først gennemslag på personaletilpasning i 2019. Der må derfor påregnes et mindre underskud.</p> <p>SFO: Det ser ud til at budgettet balancerer. Lidt overskud på personaleledelsen og det modsatte på forældrebetalingen.</p> <p>Det er et krav, at vi skal komme ud med et nul i 2019. Ved fremskrivning tyder det på, at vi når i mål. Et uventet fald i elevtallene kan påvirke resultatet negativt.</p> <p>Der arbejdes centralt for en ny model for inklusion og eksklusion. Distriktet har indsendt tre projekter på området.</p>
<p>4. Skoleårets planlægning Jette orienterer.</p>	<p>Distriktet har udarbejdet en uddannelsesstrategi. Der forberedes to forløb med det formål at styrke et inkluderende læringsmiljø.</p> <p>Forhåbentlig kan disse to forløb resultere i et fald i eksklusionen.</p> <p>Procesplanen for skoleårets planlægning følges på afdelingerne. Pt. er der ved at blive lagt sidste hånd på skemalægningen.</p> <p>Personalet er så småt gået i gang med at planlægge forløb for kommende skoleår. Bl.a. arbejdes der i Ravnshøj og Gærum henimod et samarbejde under tankerne i "Den åbne Skole". Ligeledes arbejdes der</p>

	på et samarbejde med EUC-nord og andre spændende tiltag under valgfagsdelen. Der er ikke i næste år økonomi til vikarpuljer på samme niveau som i indeværende skoleår. Der ligger 13 ansøgninger om to-voksenordninger, som alle anbefales.
5. Principudarbejdelse <ul style="list-style-type: none"> • Digital dannelse – Lars Sørensen • Sponsorater – Brian (bilag vedlagt) 	<ul style="list-style-type: none"> • Hovedlinjerne i det fremsendte udkast vedr. digital dannelse blev opridset. Der arbejdes videre med at forkorte teksten. Marianne påtager sig at kigge videre på princippet. • Formålet med princippet vedr. sponsorater skal præciseres. Brian kigger videre på princippet, mens Carsten bistår i arbejdet.
6. Eventuelt Skolebestyrelsesvalg Dialogmøde Personalenyt	<ul style="list-style-type: none"> • Jette ansat som distriktsleder blandt mange velkvalificerede ansøgere. • Sammensætningen af den kommende skolebestyrelse ligger klar. Det blev til fredsvalg. Den nye bestyrelse har endnu ikke konstitueret sig. Der er valg af medarbejderrepræsentanter i næste uge. • 12.juni er der dialogmøde med det nye politiske udvalg. • Der skal ansættes en afdelingsleder på Heldagsskolen, da Lars Lundgren er blevet fastansat som distriktsleder i distrikt syd. Processen går i gang nu.

Medlemmer af bestyrelsen

Lars Sørensen, Gærum skoleafdeling
Mette Neist, Heldagsskolen
Henriette Hartvig, Ravnshøj skoleafdeling
Karina Svendsen, Ravnshøj skoleafdeling
Anja Svendsen, Gærum skoleafdeling
Kåre Venø Olesen, Bangsbostrand skoleafdeling
Marianne Bøgh, Bangsbostrand skoleafdeling
Peter Aaby Larsen, Bangsbostrand skoleafdeling
Carsten Kassow, Bangsbostrand skoleafdeling
Brian Sleimann Thomsen (rep. for erhvervslivet)
Carsten Vejby (rep. for foreningslivet)
Andreas Sommer Jensen (8A), elevrådsrepræsentant, Bangsbostrand Skoleafdeling.
Anna Mette Jewkes, Ravnshøj skoleafdeling (medarbejderrep.)
Søren Kjær, Bangsbostrand skoleafdeling (medarbejderrep.)
Troels Gaardbo, Gærum skoleafdeling. (afdelingsleder)
Jette Overmark, konstitueret distriktsleder